
BESLUIT VAN DE RAAD
van 25 juni 2002

houdende benoeming van drie Deense gewone leden en vijf Deense plaatsvervangende leden van
het Comité van de Regio’s

(2002/534/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap, en met name op artikel 263,

Gelet op het besluit van de Raad van 22 januari 2002
houdende benoeming van de leden en plaatsvervangers van het
Comité van de Regio’s (1),

Overwegende dat in het Comité van de Regio’s drie zetels van
gewone leden en vijf zetels van plaatsvervangende leden zijn
vrijgekomen door het aftreden van de heren Ejgil W.
RASMUSSEN, Søren ANDERSEN en Anker BOYE, gewone leden,
waarvan de Raad op 3 mei 2002 in kennis is gesteld, en het
aftreden van de heer Kresten PHILIPSEN, de heer Christian
OVERDAL AAGAARD, mevrouw Else KØBSTRUP en de heer Kurt
HOCKERUP, plaatsvervangende leden, waarvan de Raad op 25
april 2002 in kennis is gesteld,

Gezien de voordracht van de Deense regering,

BESLUIT:

Enig artikel

Worden benoemd:

a) tot gewone leden van het Comité van de Regio’s:
de heer Laust GROVE VEJLSTRUP, ter vervanging van de heer
Ejgil W. RASMUSSEN,

mevrouw Helene LUND, ter vervanging van de heer Søren
ANDERSEN,
de heer Johnny SØTRUP, ter vervanging van de heer Anker
BOYE;

b) tot plaatsvervangende leden van het Comité van de Regio’s:
de heer Kristian EBBENSGAARD, ter vervanging van de heer
Kresten PHILIPSEN,
de heer Jan BOYE, ter vervanging van de heer Christian
OVERDAL AAGAARD,
de heer Per BØDKER ANDERSEN, ter vervanging van
mevrouw Else KØBSTRUP,
de heer Hans TOFT, ter vervanging van de heer Kurt
HOCKERUP,
de heer Sonny BERTHOLD, ter vervanging van mevrouw
Helene LUND

voor de verdere duur van hun ambtstermijn, dat wil zeggen tot
en met 25 januari 2006.

Gedaan te Luxemburg, 25 juni 2002.

Voor de Raad

De voorzitter
J. MATAS I PALOU

3.7.2002L 173/14 Publicatieblad van de Europese GemeenschappenNL

(1) PB L 24 van 26.1.2002, blz. 38.


